

Questions relating to contract notice 2013/S 122-208380 (Broadband coverage measurement in Europe in 2013 - SMART 2013/0054)

Question sent:

We have found the following link is broken, landing in a general page inside the information system: <https://ec.europa.eu/digital-agenda/en/newsroom/4/1374> We are preparing our tender and so we want to keep informed of any news about the tender process. Being unable to subscribe to the platform, I send to you this email to ask for feedback about the tender, if necessary.

Reply:

It is true that the link given in the contract notice points to a general page with information on all on-going tenders. There you need to scroll down to see SMART 2013/0054 at <https://ec.europa.eu/digital-agenda/en/news/study-broadband-coverage-measurement-europe-2013-smart-20130054>.

Should there be any new information about the tender, we will publish it under Funding opportunities of the Newsroom on the same website: <https://ec.europa.eu/digital-agenda/en/newsroom/4/1374>, more precisely at <https://ec.europa.eu/digital-agenda/en/news/study-broadband-coverage-measurement-europe-2013-smart-20130054>. Therefore, to see the latest information, please check the above link regularly.

Please note that the eTendering platform is not used in this call. Additional information related to the above call may be sought from Mr Balázs ZÖRÉNYI at the postal address mentioned in § (2) (a) of the Invitation to tender or by e-mail at balazs.zorenyi@ec.europa.eu and cnect-F4@ec.europa.eu. All updates, modifications and answers to questions will be published at the above website.

Question sent:

Should the Administrative, financial and technical parts of the tender be presented in separated envelopes?

Reply:

No, the administrative, financial and technical parts of the tender do not need to be presented in separated envelopes.